

### Ministero dell'Istruzione e del merito

# Istituto Comprensivo Martiri della Libertà

SESTO SAN GIOVANNI (MI)











Sesto San Giovanni, 4 settembre 2023

All' Albo Pretorio on line e al sito web Agli Atti

Oggetto: NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE ISTANZE AVVISI SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER L'INCARICO DI FORMATORE BANDI: PROT. 2066 / VI.1 DEL 25 AGOSTO 2023; PROT. 2067 / VI.1 DEL 25 AGOSTO 2023; PROT. 2068/VI.1 DEL 25 AGOSTO 2023;

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – progetti in essere del PNRR Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR - Finanziato dall'Unione Europea NextGenerationEU

CUP: I44D22001490006

#### **IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

VISTO	il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;
VISTO	il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, recante '(Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche"
VISTO	il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, recante "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107";
VISTO	l'articolo 2 del decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222 e la nota prot. n.91698 del 31 ottobre 2022, in cui si comunica che le istituzioni scolastiche in indirizzo risultano ammesse a finanziamento a valere sulle risorse dei progetti in essere di cui alla Missione 4, Componente 1, Investimento 2.1, del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo a "Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale" per la realizzazione delle "Azioni di coinvolgimento degli Animatori digitali 2022-2024", in coerenza con quanto previsto all'Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale;
VISTA	la nota mpi. AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE U. 0024917.27-02-2023 di autorizzazione progetto che rappresenta la contestuale autorizzazione all'inizio della spesa;





Via Felice Cavallotti, 88 20099 Sesto San Giovanni (MI)

www.ic-martiridellaliberta.edu.it miic8a5005@istruzione.it Tel. 02 36 58 31



## Ministero dell'Istruzione

# Istituto Comprensivo Martiri della Libertà

**SESTO SAN GIOVANNI (MI)** 











Nextoener attail.		
VISTO	Il relativo decreto di assunzione in bilancio E.F. 2023, prot. n. 702/VI.3 del 10/03/2023;	
RILEVATA	la necessità di avviare una procedura di selezione di personale interno esperto per la	
	formazione di docenti secondo quanto previsto dalla vigente normativa;	
VISTI	I bandi interni in oggetto:  ➤ PROT. 2066 / VI.1 DEL 25 AGOSTO 2023: Corso interno di formazione docenti:  "Utilizzo delle nuove tecnologie nella didattica della scuola dell'infanzia: coding unplugged";  ➤ PROT. 2067 / VI.1 DEL DEL 25 AGOSTO 2023 Corso interno di formazione docenti:  "Coding e pensiero computazionale nella scuola primaria";  ➤ PROT. 2068/ VI.1 DEL 25 AGOSTO 2023 "Uso di software e metodologie didattiche innovative nella scuola secondaria: Tinkercard";	
VISTA	la necessità di procedere alla valutazione delle istanze pervenute;	

### **DISPONE**

la nomina della commissione per la valutazione delle istanze di cui all'Avviso in oggetto nelle persone:

- 1) Dirigente Scolastico Catia Di Gennaro Presidente;
- 2) Docente Amato Mauro Membro;
- 3) Docente Riboldi Paola Membro.

La Commissione, così composta, si riunirà in data **04/09/2022**, alle ore **13,30**, nell'Ufficio del Dirigente Scolastico, presso la sede centrale dell'Istituto Comprensivo Martiri della Libertà, via Cavallotti,88 Sesto San Giovanni, per procedere alla valutazione delle istanze presentate.

Sesto San Giovanni, 04 settembre 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Dott.ssa Catia Di Gennaro Documento firmato digitalmente